
 

 

 

 

 
 

 
 

Bosa, 13.01.2024 Alla 

Alla  

All’  

Agli 

All’ 

Al  

D.S. Rosella Uda 
D.S.G.A. Sig.ra Caterina Demontis 

A.A.  Cadeddu Daniela  

Atti  

Albo  

sito web:www.iisgapischedda.edu.it 

 

Oggetto: Nomina della Commissione per la selezione del personale interno/esterno per 
l’individuazione di personale Docente per le attività di cui al piano nazionale di 
ripresa e ripresa e resilienza missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione : dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 
nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 
scolastica-Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 
170/2022) 
 
Titolo del progetto : Mantieni la rotta sino al traguardo  
Codice Progetto : M4C1I1.4-2022-981-P-13230 
CUP: H64D22003420006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO Il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0000402/E del 13/01/2024

IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.iisgapischedda.edu.it/


 

 

 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 

170/2022); 

VISTO l’Atto di concessione prot. n°0052167 del 18.03.2023 che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO 

  

l’avviso interno/esterno prot. 266/U del 10/01/2024 per la selezione di 

personale interno/esterno per l’individuazione di personale Docente per le 

attività di cui al piano nazionale di ripresa e ripresa e resilienza missione 4: 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione : dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica-

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022); 

 

che il suddetto avviso prevede che per la valutazione delle domande pervenute 

sia nominata una commissione appositamente costituita; 

  

  

 

DECRETA 

 

La Commissione per la valutazione delle domande pervenute è cosi composta: 

 

• Uda Rosella,  Presidente 

• Caterina Demontis,  D.S.G.A 

• Cadeddu Daniela , Assistente Amministrativa 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Rosella Uda 

 


		2024-01-13T12:57:34+0100
	ROSELLA UDA




